PISTOLA LIBERA UOMINI -

Cl.

9

Tiratore

CASELLI
ALESSANDRO

SPILOTRO
VINCENZO

MARCONI
ALFREDO

MICOLI PIETRO

GIACCHETTI
GIANLUCA

CALDERARO
MICHELE
CERTOMA™
MARCO

BRUNO STEFANO

PIERLUIGI
SIMONE

Se

o( 1

TIVOLI

ROMA

TIVOLI

ROMA

ROMA

ROMA

TIVOLI

ROMA

VELLETRI

PISTOLA LIBERA UOMINI -

Cl.

5

PISTOLA STANDARD UOMINI -

Cl.

2

PISTOLA STANDARD UOMINI -

Cl.

Tiratore

FEBO PAOLO
ROBERTO

DI LUIGI DAVIDE

VACCARO UGO

RODONO
IGNAZIO
STEFANO

BALDASSARRE
VINCENZO

Tiratore

BOTTARO
FABRIZIO

INTERLANDI
GAETANO

Tiratore

ROMANO
VITO

D AMICO
FRANCO

Sezi¢
G.S.

BRACCIANO

PALOMBARA
SABINA
ROMA

ROMA

ROMA

Sezion
G.S.

ROMA

ROMA

Sezione 0 G -

ROMA

VEROLI

90

88

89

86

90
-2

86

82

92

87

86

85

88

88

79

97

91

90

92

94

92

91

87

87

84

88

93

96

QUARTA GARA REGIONALE FEDERALE
ROMA

81

86

79

81

75

93

93

88

91

18, 19, 25, 26 maggio 2013

Serie
3 4
93 95
86 92
86 86
88 83
87 87
82 88
90 90
91 79
81 85
Serie
3
83 83
85 83
83 81
77 85
81 80
Serie
3 4
91 94
86 88
Serie
3 4
92 85
80 91

89

86

91

86

86

86

86

82

84

93

89

83

75

94

95

83

86

81

88

82

82

84

79

81

84

78

85

90

93

86

82

Totale

Gruppo A

551 -
10x
539 -
04x
529 -
01x
521 -
05x
520 -
08x
517 -
03x
517 -
03x
510 -
04x
509 -
01x

Gruppo C

Totale

92 504 - 02x

82 502 - 06x

83 498 - 02x

82 491 - 04x

78 478 - 03x

Gruppo A

Totale

558 - 10x

540 - 07x

Gruppo B

Totale

527 - 03x

515 - 08x

Note

2 pp. Art. 6.11.7.1.1

Note

Note

Note



PISTOLA STANDARD UOMINI -

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

1 VACCARO UGOROMA

PIZZUTI

2 FRANCESCO ~ ROMA

3 AMICI MARCO ROMA
BALDASSARRE

4 VINCENZO ROMA
MARINELLI

5 GIOVANNI ROMA
PIETRO

6 MATTIOLI LUCA VELLETRI
7 SACCO MARIO VELLETRI

DI GIROLAMO

8 PAOLO BRACCIANO
FORTE

9 ROSARIO ROMA

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.
1 Eﬂil:gc%MA‘ TIVOLI
2 MU row
s YIS pows
e
5 ,\BA';DRAC%ACCH I TIVOLI

PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

BOTTARO

1 FABRIZIO  ROMA

2 ROMANO VITO ROMA
RODONO

3 IGNAZIO ROMA
STEFANO

4 COPPARI LUCA LEONESSA
BRUNO

5 STEFANO ROMA
FEBO PAOLO

6 ROBERTO BRACCIANO

7 GRECO MARCO PALOMBARA SABINA

8 GORI FABIO  VELLETRI

9 SACCO MARIO VELLETRI

D AMICO
10 FRANCO VEROLI

DI NOTA
11 MARIO PONTECORVO

Gruppo C

Serie
Totale

L 2 3 4 5

96 82 88 87 82 85 520 - 10x

88 82 91 82 81 88 512 - 09x

92 91 81 85 83 80 512 - 06x

88 89 80 90 75 83 505 - 07x

83 84 83 85 80 89 504 - 01x

918785847579 501 - 11x
8586 86 77 77 87 498 - 03x

92 89 80 87 81 67 496 - 00x

818884818272 488 - 04x

95

93

92

93

91

96

94

94

92

95

87

87
94
92

87

88

Gruppo A

Serie
Totale

98 93 92 378 - 05x
93 90 97 373 - 06x
92 92 96 372 - 08x
90 94 94 371 -o07x

91 94 90 366 - 05x

Gruppo B

Serie
Totale
91 92 91 370 - 04x

93 92 90 369 - 08x

91 92 92 369 - 04x

90 90 92 364 - 05x

94 89 86 364 - 03x

92 90 93 362 - 05x

93 90 92 362 - 05x
85 90 92 361 -02x
91 88 89 360 - 05x

86 93 91 357 -04x

88 90 84 350 -03x

Note

Note

Note



PISTOLA A METRI 10 UOMINI 40 COLPI -

Cl. Tiratore

1 VALENTINO
CARMINE

2 MATTIOLI LUCA

3 PICCA FEDERICO

4 BUSSI NICHOLAS

5 DI GIROLAMO
PAOLO

6 BALDASSARRE
VINCENZO

7 DI LUIGI DAVIDE

8 CAPURSO
LORENZO

9 CARASSAI FABIO

10 MATTIOLI
MASSIMILIANO

11 CAROSI
RAFFAELE

12 PACE LUCA

Sezione o0 G.S.

VEROLI

VELLETRI
VELLETRI
TIVOLI

BRACCIANO

ROMA

PALOMBARA SABINA
BRACCIANO
BRACCIANO

BRACCIANO

VELLETRI

SUBIACO

PISTOLA A METRI 10

UOMINI 60 COLPI -

i Serie
Cl. Tiratore
GIACCHETTI
1 GianLuca  ROMA 94 92 94
CASELLI
2 ALESSANDRO  HVOLUI 91 96 93

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.
TELLINI

1 MARGHERITA ROMA

2 BOLOGNA MONICA VELLETRI

PISTOLA A METRI 10 DONNE -

Cl. Tiratore

1 MURET
FIAMMETTA

5 FERRAZZI
SONIA

3 ANGELINI
LAVINIA

4 FRANGELLA
MARIA GRAZIA

5 SANTINELLI
TANIA

6 BOUSQUET

CHIARA

Sezione o0 G.S.

ROMA

TIVOLI

ROMA

BRACCIANO

ROMA

TIVOLI

Gruppo C

Serie

Totale Note

96 90 92 93 371 -08x

89
90
92

94
91
88

93
95
94

92
91
92

368 - 04x
367 - 07x
366 - 06x

93 94 86 91 364 - 05x

90 89 89 95 363 - 04x

90 95 87 90 362 -07x

88 87 90 89 354 -04x

87 86 86 85 344 -05x

84 84 87 82 337 -01x

86 81 86 83 336 -05x

73 80 67 81 301 -o01x

Gruppo SuperA

Totale Note

565 -
15x
562 -
08x

94 95 96

96 94 92

Gruppo A

Serie

Totale Note

92 93 91 96 372 - 05x

89 93 94 92 368 -07x
Gruppo B
Serie

2

Totale Note

88 89 91 93 361 - 04x

90 91 84 95 360 - o6x

94
-4

88 91 91

360 - 00x

79 95 85 88 347 - 06x

83 87 85 89 344 -o01x

86 84 86 85 341 - oox



PISTOLA A METRI 10 JUNIORES UOMINI 40 COLPI -

Cl.

3

4

Tiratore Sezione o0 G.S.
BARAGONA

ALESSANDRO ROMA

ALONZI

EMILIANO BRACCIANO
LUCIDI FABIO ROMA
PROPERSI

GIOVANNI ROMA

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI1 40 COLPI -

Cl.

A W N P

10
11
12
13
14
15
16

PISTOLA A METRI 10 RAGAZZI1 40 (20+20) COLPI -

Cl.

Tiratore

ROSATI GIOVANNI
CALICCHIA DAMIANO
DE MARCO GABRIELE

SIMONE CHIARA

DI FRANCO
PIETROPAOLO

ZANOBI SIMONE
SOLITARIO LUDOVICA

STEFANINI ANDREA

PELLEGRINO
ALESSANDRO

MONTI SOFIA
VIOLA DANIELE
SIRGHI FABRIZIO
MIELE GRAZIANO
MALAVASI DANIELE
LOMBARDI ALBERTO
MANZO FEDERICA

Tiratore

Sezione o0 G.S.

ROMA
TIVOLI
ROMA
VELLETRI

TIVOLI

TIVOLI
TIVOLI
ROMA

ROMA

ROMA
BRACCIANO
BRACCIANO
VELLETRI
ROMA
BRACCIANO
VEROLI

Sezione o0 G.S.

STEFANINI ANDREA ROMA

DE MARCO GABRIELE

SIMONE CHIARA

ROSATI GIOVANNI

MONTI SOFIA

ROMA

VELLETRI

ROMA

ROMA

92

90

88

90

88
96
81
87

92

80
86
84

84

82
82
75
79
77
67
65

86

87

89

90

81

Serie

95

96
89

91

Serie

93
89
88
84

82

85
82
80

75

82
81
82
83
79
89
74

Serie

92

89

91

82

84

92

92

94

89

89
88
90
88

88

84
85
86

80

86
79
82
78
80
74
70

92

89

85

88

89

Gruppo A

Totale Note

89 368 - 09x

90 368 - 03x
93 364 - 06x
91 361 - 04x

UNICO

Totale Note

91 361 - 05x
88 361 - 04x
89 348 - 04x
88 347 - 04x

83 345 - 04x

90 339 - 03x
82 335 - 01x
79 329 - 01x

87 326 - 00x

75 325 - 02x
81 323 - 03x
83 322 - 03x
78 318 - 00x
74 310 - 02x
77 307 - 02x
83 292 - 01x
UNICO

Totale Note

360 -
01x
359 -
01x
358 -
02x
348 -
03x
345 -
02x

90

94

93

88

91



PISTOLA A METRI 10 ALLIEVI 20 COLPI -

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

1 MUSARRA LUCA VELLETRI

2  BARBARO ELISA TIVOLI

3 IANNILLI RICCARDO  TIVOLI

4  ESAMINATO GIUSEPPE ROMA

5 ALTAMURA ARIANNA  VELLETRI

6  MARCHIONI ALESSIO  VELLETRI

7 MATTIOLI GIULIA BRACCIANO
DE MARCHI
8  FRANCESCA ROMA

9  DE ANGELIS GIORGIA VELLETRI

10 MONTONE SARA BRACCIANO

11 GUIDI LIVIA BRACCIANO

12 CHIERICI RICCARDO  VELLETRI

13 VIARENGO FEDERICA BRACCIANO

14 FILIPPONE DANIEL ROMA

PISTOLA LIBERA MASTER UOMINI - GRAN MASTER

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

1
DE PROSPERIS
1 GiuserpE ROMA 87
2 OSBAT FRANCO BRACCIANO 79
3  PAGNANI ANGELO PALOMBARA SABINA 76
4  ODOARDI ENRICO ROMA 74
PISTOLA LIBERA MASTER UOMINI - MASTER
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1
PIERLUIGI
1 MARCO VELLETRI 86
ALFONSO
2 FRANCESCO ROMA 88
3 IANNI MAURIZIO LEONESSA 80
4 DI GIROLAMO LUCA BRACCIANO 84
5 PIGLIUCCI DAVIDE ROMA 85
6 SEREDA LEONID ROMA 87
7 TESTAGUZZA PAOLO BRACCIANO 81

PISTOLA AUTOMATICA MASTER UOMINI -

86

76
64
73

88

78

86
85
90
72
69

Serie

87

80

84

82

85

82

81

80

80

69

74

73

81

74

Serie

86

82
71
74

88
74
73
80

Serie

86

88

84
79
74
77
76

90

88

92
77
84
80
74

89

83
85
71

91

88

80
80
75
73
77

91

93

88

83

80

78

77

75

73

81

75

75

64

60

78

76
83
71

89

86

83
79
75
87
70

UNICO

Totale

178 -
02x
173 -
01x
172 -
00x

165 -
02x
165 -
01x
160 -
01x
158 -
00x

155 -
01x

153 -
03x
150 -
01x
149 -
00x

148 -
01x

145 -
00x
134 -
00x

UNICO

Totale

514 - 03x

470 - 01x
452 - 02x
443 - 02x
UNICO

Totale

530 - 04x

516 - 06x

505 - 07x
484 - 01x
483 - 04x
476 - 04x
447 - 03x
UNICO

Note

Note

Note



Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

1
1 ALVITI STEFANO VELLETRI 89
PISTOLA DI GROSSO CALIBRO MASTER UOMINI -
MASTER
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1
1 ALVITI STEFANO VELLETRI 80
D~ALESSANDRO
2 GIUSEPPE ANTONIO VELLETRI 68
PISTOLA STANDARD MASTER UOMINI - GRAN MASTER
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1
SIGNORINI
1 RENZO ROMA 87
2 DAMIZIA PAOLO VEROLI 86
3 BERTOCCHI GLAUCO ROMA 90
FERRANTE
4 ROBERTO ROMA 83
5 GIUA PAOLO ROMA 90
DE PROSPERIS
6 Giuserpe ROMA 87
7 TUFFALI MAURIZIO BRACCIANO 82
GRIMALDI
8 VINCENZO ROMA 83
9 PULCINI VINCENZO BRACCIANO 82
PISTOLA STANDARD MASTER UOMINI - MASTER
Cl. Tiratore Sezione o0 G.S. 1
1 ALVITI STEFANO VELLETRI 89
2 TESTAGUZZA PAOLO BRACCIANO 89
3 COSTA SANTO ROMA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - GRAN MASTER

Cl. Tiratore Sezione o0 G.S.

1 MARMO EMILIO ROMA

2 SIGNORINI RENzZO ROMA

3 DAMIZIA PAOLO VEROLI

o TSRS o

5 PAGNANI ANGELO PALOMBARA SABINA
6 GIUA PAOLO ROMA

7 OSBAT FRANCO BRACCIANO

8 GROSSI SERGIO VEROLI

9 CECCACCI FRANCESCO VELLETRI

80

89

77

90

88
93

76

92

92

81

88

76

84
86

89
91
91

89

89
86
91
90
81

Serie

3

4

66 93 73

Serie

3

4

93 80 81

78 72 78

Serie

87

92
81

88

84

79

87

82

76

89

81
78

90

76

77

85

82

73

Serie

3

4

79

84
79

84

75

77

74

79

68

84 84 72
81 74 60

Serie

91
91
88

91

91
90
87
84
67

68

81

76

81

78
86

82

81

82

79

73

75

5

75
85

96
91
89

87

91
88
85
90
78

Totale Note

469 - 02x

UNICO

Totale Note

504 - 07x
449 - 03x

UNICO

Totale Note

513 - 02x

509 - 06x
507 - 05x

503 - 03x
498 - 04x
494 - 04x
488 - 03x
487 - 03x
450 - 00x

UNICO

Totale Note

488 - 06x
475 - 05x

83 89 70 0O 0O 0 242-o0ox Ritirato

UNICO

Totale Note

91 367 - 08x
92 365 - 07x
91 359 - 06x

90 357 - 02x

85 356 - 06x
87 351 - 04x
84 347 - 03x
78 342 - 03x
80 306 - 03x



10

ODOARDI ENRICO

ROMA

PISTOLA A METRI 10 MASTER UOMINI - MASTER

Cl.

10

11

12

13

14

Tiratore

ROSATI GIUSEPPE

CAMERLENGO FLAVIO

PARAVANI MASSIMO

GIOLINI LUCIANO

DI GIROLAMO LUCA

TESTAGUZZA PAOLO

ALFONSO FRANCESCO

IANNI MAURIZIO

CUPELLI ARCANGELO

ALVITI STEFANO

CASALI MARCO

ZILLI FABIO MASSIMO

MONTELEONE LUIGI

D~ ALESSANDRO GIUSEPPE

ANTONIO

Sezione o0 G.S.

ROMA

ROMA

TIVOLI

VELLETRI

BRACCIANO

BRACCIANO

ROMA

LEONESSA

VELLETRI

VELLETRI

VEROLI

PALOMBARA SABINA

LEONESSA

VELLETRI

PISTOLA A METRI 10 MASTER DONNE -

Cl.

Tiratore

Sezic
G.S. 1

CARDIA ANNAMARIA BRACCIANO

BRIDESON CRISTINA

VENTO STEFANIA

FABRIS RENSA

ROMA

VELLETRI

VELLETRI

87

83

83

80

74

86

91

86

90

88

87

84

87

91

88

89

84

74

79

Serie

91

85

85

83

70

Serie

92

89

90

86

89

87

83

86

87

87

79

88

81

81

84

85

85

66

81

95

90

89

89

90

87

93

92

86

82

86

73

81

81

72 297 - 03x
UNICO
Totale
o3 366~
07x
95  365-
06x
g5  360-
05x
95  360-
04x
92 359 -
00x
o 357"
04x
91 35L-
04x
85 350 -
03x
86 350 -
02x
88 345 -
07x
86 340 -
03x
77 322 -
02x
85 321 -
02x
76 317 -
01x
UNICO
Totale
80 342 -
06x
88 341 -
03x
87 340 -
02x
72 301 -

00x

Note

Note



